________________________________________________
 (наименование организации)
 _______________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество лица, желающего принять в свою семью ребенка)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче направления для прохождения
подготовки лиц, желающих принять на воспитание
в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей

Я, __________________________________________________________________,
                     (фамилия, имя, отчество лица, желающего принять в свою семью ребенка)
гражданин _____________, паспорт: серия:_______ №______________________,
выдан_______________________________________________________________,
                                                                                 (кем и когда)
проживающий по адресу: ______________________________________________,
зарегистрированный по адресу: _________________________________________,
прошу выдать направление для прохождения подготовки по программе подготовки лиц, желающих принять в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей.

Я, _____________________________________________________________,
даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащих в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

Дата

Подпись

________________________________________________

(наименование

организации)

_________________________

_______

_______________________

(фамилия,

имя,

отчество

лица,

желающего

принять

в

свою

семью

ребенка)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о

выдаче

направления

для

прохождения

подготовки

лиц,

желающих

принять

на

воспитание

в

свою

семью

ребенка,

оставшегося

без

попечения

родителей

Я,

_______________

_______

____________________________________________,

(фамилия,

имя,

отчество

лица,

желающего

принять

в

свою

семью

ребенка)

гражданин

_____________,

паспорт:

серия:_______

№___________________

_

__,

выдан_________________

____________________________________________

_

_,

(кем

и

когда)

проживающий

по

адресу:

___________

__

_________________________________,

зарегистрированный

по

адресу:

________

__

_

______________________________,

прошу

выдать

направление

для

прохождения

подготовки

по

программе

подготовки

лиц,

желающих

принять

в

свою

семью

ребенка,

оставшегося

без

попечения

родителей.

Я,

_____________________________________________

__

__________

_

___,

даю

согласие

на

обработку

и

использование

моих

персональных

данных,

содержащих

в

настоящем

заявлении

и

в

представленных

мною

документах

.

Дата

Подпись